
1

3Dění – socha je vybrána, začínáme tisknout

Vítězný návrh 3D sochy vytvořili žáci ZŠ Komenského.

V soutěži šlo o návrh 3D tištěné sochy z PET recyklátu, která ozdobí náměstí v Dačicích a poté poputuje po
atriích jednotlivých zúčastněných škol. Do soutěže se zapojilo přibližně 150 dětí ze 6 škol v Dačicích a
okolí. Vítězný návrh veřejného hlasování vyhráli žáci ze ZŠ Komenského v Dačicích. Odborná
porota však vybrala k realizaci návrh ze ZŠ a MŠ Studená, který skončil druhý ve veřejném hlasování. Obě
díla budou odměněna.

podrobnější informace

https://petmat.cz/3deni/?fbclid=IwAR2BNB1KdNRqUD_gp0nrR5aQ7n6SsMHeGPUDJJw8-9A82OKC4IJfv9XDxlU

